
 
Līmes noņēmējs

Pielietojums
Uzklājiet pro clima GLUMEX uz tīrāmās virsmas ar mīkstu drānu un viegli ieberzējiet. Jau pēc dažām minūtēm var redzēt, kā piesārņojums atdalās no virsmas.
Pēc tam piesārņojumu var noslaucīt, izmantojot raupju materiālu (piemēram, tērauda vati vai suku). Ja atliekas paliek, šo procesu var atkārtot. GLUMEX
saderību ar apstrādājamo virsmu ieteicams pārbaudīt uz neredzamas virsmas daļas.

Piegādes forma

Art. nr. GTIN Saturs Svars Pārdošanas vienība Konteiners

10161 4026639017185 0,4 l 0,575 kg 3 501

Priekšrocības

 

Tehniskie dati

Materiāls

Sastāvdaļa C9-12 izoparafīns

īpašības Normatīvs Vērtība

Īpašības bez smaržas

Uzglabāšana vēss un sauss

Iepakojums var

Noņem līmlentu un akrilāta kopolimēru līmlentu un akrilāta kopolimēru atlieku paliekas ✔
Ļoti efektīvs dažu minūšu laikā✔

Minētā informācija attiecināma uz aktuālākajos pētījumos konstatēto un
praksē pierādīto. Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas rekomendējamo
konstrukciju risinājumos, produktu iestrādes tehnoloģijās un veikt tālāku
produktu attīstību, mainot atsevišķu produktu kvalitāti. Mēs labprāt Jūs
informēsim par aktuālāko tehnisko produktu attīstības stāvokli Jums
vēlamā laikā. 

Papildus informāciju par produktu iestrādes tehnoloģijām un konstrukciju
risinājumiem Jūs varat iegūt pie pro clima Latvijas pārstāvniecības
SIA"ARTIVA" speciālistiem, interesējoties pa tālruņiem +371 29116116 vai
+371 29252882, kā arī www.proclima.lv 

MOLL
bauökologische Produkte GmbH
Rheintalstraße 35 - 43
D-68723 Schwetzingen
Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0
eMail: info@proclima.de 

Versija 288680 no 2024. gada 26. jūnijs Lapa 1 / 1


	Līmes noņēmējs
	Tehniskie dati
	Pielietojums
	Piegādes forma
	Priekšrocības

